[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  384

от « 7 » августа 2017 года
Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл от 02 декабря 2008 года № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республики Марий Эл» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на территории муниципального образования «Советский муниципальный район», для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва и их доверенных лиц:
1) Ронгинский сельский Дом культуры (с. Ронга, ул. Центральная, д. 2);

2) Чкаринский сельский Дом культуры (с. Чкарино, ул. Центральная, д. 5)
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Таныгина А.А.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Чепайкина Т.В.

Тел.: 9-42-45